ORDIN DE PLATĂ Nr. 217 DATA EMITERII 19 august 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 50 009-80 LEI Cincizeci mii noua lei  80 bani

PLĂTITOR: (R) SRL "AFLUX-PRIM" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD56ML000000002224321161

1008602001596

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD77ML000000002251821544(R) I.M.S.P. "SPITALUL CLINIC BALTI"

CODUL FISCAL 1003602150732